ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от ____________________________ № ________

г. Курган

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы
Курганской области в Управлении записи актов гражданского состояния

Курганской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано
с использованием сведений, составляющих государственную тайну,

при назначении на которые конкурс может не проводиться

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 2004 года
№  79-ФЗ  «О  государственной  гражданской  службе  Курганской  области»,
постановлением  Правительства  Курганской  области  от  27  июня  2011  года
№ 296 «Об утверждении  перечня  должностей  государственной  гражданской  службы
Курганской  области  в  Правительстве  Курганской  области,  исполнение  должностных
обязанностей  по  которым  связано  с  использованием  сведений,  составляющих
государственную тайну,  при назначении на которые конкурс может не проводиться»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  перечень  должностей  государственной  гражданской  службы
Курганской области в  Управлении записи актов гражданского состояния Курганской
области,  исполнение  должностных  обязанностей  по  которым  связано  с
использованием сведений,  составляющих государственную тайну,  при  назначении
на  которые конкурс  может  не  проводиться,  согласно  приложению  к  настоящему
приказу.

2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления записи
актов гражданского состояния
Курганской области                   Е.М. Сибиряев

Сазонова Наталья Владимировна
(3522) 65-00-73

2

Приложение к приказу
Управления записи актов гражданского
состояния Курганской области
от «___»____________ 2022 года № ____
«Об утверждении перечня должностей
государственной гражданской службы
Курганской области в Управлении записи
актов гражданского состояния Курганской
области, исполнение должностных
обязанностей по которым связано с
использованием сведений, составляющих
государственную тайну, при назначении на
которые конкурс может не проводиться»

Перечень должностей государственной гражданской службы Курганской области
в Управлении записи актов гражданского состояния Курганской области,

исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием
сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые

конкурс может не проводиться

Главный  специалист-эксперт  отдела  организационной  и  мобилизационной
работы;

главный консультант Курганского городского отдела.